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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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TANGSTAD TRANSPORT AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

Industrivegen 1, FOLLAFOSS 7796

Org.nr
995227894

Safe.nr
NO01308301

Telefon

74159528

Organisasjonsform
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02.SCORE (RATING)

SCORE K\) RATING
— NOT RATED — —E

0-100

s Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO NonActive NO Nei
Dagens Score Tidligere Score
Not Rated 62
Kreditt Limit

No Credit Limit

Internasjonal Rating Klasse
B

Score (1-100)
Not Rated
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score E

Score (0-100) Ikke spesifisert
Internasjonal beskrivelse Se Rapport for beskrivelse
Gjeldende Kreditt Limit No Credit Limit

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)B

Tidligere Creditsafe International Description Lav risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 62

Tidligere nasjonal beskrivelse Lav risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 18/10/2022

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hay Risiko

E Ikke ratet
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04.SCORE HISTORIKK

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

100
80
g $ s - o .
40
20

2016 2017 2018 2019 2020 2022

Score Historikk

Dato Score Beskrivelse

18/10/2022 -6 Se Rapport for beskrivelse
03/06/2022 62 Lav risiko

24/08/2020 68 Lav risiko

10/01/2019 68 Lav risiko

12/02/2018 59 Lav risiko

11/01/2018 61 Lav risiko

26/07/2017 70 Lav risiko

10/05/2017 64 Lav risiko

25/11/2016 59 Lav risiko
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Historiske hendelser

Dato Beskrivelse
18/10/2022 Endring limit
18/10/2022 Endring rating
03/06/2022 Endring rating
24/08/2020 Endring limit
11/01/2019 Endring rating
12/02/2018 Endring rating
11/01/2018 Endring rating
26/07/2017 Endring limit
26/07/2017 Endring rating
10/05/2017 Endring rating
25/11/2016 Ny rating algoritme introdusert

gMYSCOREAS WWMW.myseore.no


https://www.myscore.no/

0O5.INFOR

Navarende rollehavere

Navn Adresse

Aksjoneerer

Aksjonaernavn
Astrid Helene Tangstad
Are Morten Tangstad

Tom Roger Tangstad

Signatur & Prokura

Ingen datatilgjengelig

Gruppestruktur

Foretaksnavn

TANGSTAD TRANSPORT AS
AH TANGSTAD EIENDOM AS
AHTANGSTAD INVEST AS
TANGSTAD TRANSPORT AS

AHTANGSTAD HOLDING AS

g MYSCORE AS

MASJON OM EIER OG STYRE

Fgdselsdato
Safe.nr Org.nr
NO01308301 995227894
NO31072939 929001966
NO31072696 929001990
NO31073917 929002024
NO31072924 929002059

Funksjon

Andel
50%
25%

25%

Siste tilgjengelige regnskap

31/12/2021

WWW.myseore.nao
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
TANGSTAD TRANSPORT AS

Organisasjonsnummer
995227894

Safenummer
NO01308301

Selskapsform
lkke spesifisert

Aksjekapital
100,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse

MVA
Nei

Registreringsdato
10/04/2010

Adresse
Industrivegen 1, FOLLAFOSS 7796

Revisor
lkke spesifisert

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

Bransjekode
43.120 Grunnarbeid

Antall Ansatte
54

Sted
FOLLAFOSS

Land
NO

43.120 Grunnarbeid

Ikke spesifisert
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger m

Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato Kilde Referansenr. Belgp Kreditor

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type Dato Belgp Kilde Referansenr.

LEASINGAVTALE
MOTORVOGN

FACTORINGAVTALE

PANT | DRIFTSTILBEH@R 08/07/2011 5.000.000 Lgsgreregisteret 2011226768

PANT | MOTORVOGN /
ANLEGGSMASK.

g MYSCORE AS

WWW. myscore.

n

15/01/2014 0 Losoreregisteret 2014017291

08/07/2011 1.500.000 Lgsgreregisteret 2011226770

08/07/2011 5.000.000 Lgsgreregisteret 2011226769

(0]

Status

Kreditor

SG FINANS
AS

DNB BANK
ASA

DNB BANK
ASA

DNB BANK
ASA

Status

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert
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Ngkkeltall

08 . NOKKELTALL

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar

31/12/2021
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2018

31/12/2017

15000 000

10000000

5000000

2007

Sum driftsinntekter Ordineert resultat fgr skattekostnad
68 824 2135

53410 2230

43071 782

43624 4297

33241 656

. L
2018 2019

g MYSCORE AS
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(0]

Sum egenkapital
12280

1|1 2718

10029

9420

6879

2020 2021
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat
MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2021
Valuta NOK
Konsoliderte "
Nei
regnskap

Sum salgsinntekter 68824

Annen driftsinntekt 0

Sum
driftsinntekter oaie2s
Varekostnad 0
Endr. Behold. Varer
undertilvirk./ 0
Ferdige
Beholdnings-

; 0
endringer

Lgnnskostnader 25329

Avskrivninger 1350
Nedskrivninger 0
Andre

driftskostnader e
Sum

driftskostnader c6ia02
Driftsresultat 2431
Sum annen 2
renteinntekt

Sum annen

rentekostnad 220
Netto finans -296

g MYSCORE AS

(M28.86%)
(N/A)
(128386%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)
(416.13%)
(M1213%)
(N/A)
A4177%)
(“3011%)
(201%)
(3333%)
49281%)

(V9346%)

2020

NOK

Nei

53410

o

53410

21810

1204

o

28013

51027

2383

153

-153

(MN24.00%)
(N/A)
(124.00%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)
(M9.89%)
(0.08%)
(N/A)
(13228%)
(1M2083%)
(M18335%)
(V57.14%)
(M7321%)

(V15932%)

2019

NOK

Nei

43 071

43071

19 848

1205

21977

42 230

-59

N127%)
(N/A)
W127%)
(N/A)

(N/A)

(N/A)

(M2.43%)

N 444%)

(N/A)

(M378%)

(M759%)

(V8077%)

V20%)

(MN2237%)

WWW. myscore.n

(0]

2018

NOK

Nei

43 624

43 624

19378

1261

18 612

39251

4373

(N3124%)
(N/A)
(13124%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)
(N24.55%)
©11%)
(N/A)
(M877%)
(1N2076%)
(1 49335%)
(25000%)
W¥141%)

(N6.17%)

2017

NOK

Nei

33241

33241

15558

1275

15671

32504

737

7

=

-81
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Ordinaert resultat

i 2135 426% 2230 (M185.17%) 782 818%) 4297 (1555.03%) 656
Skattekostnad pa " % . .
ordineertresultat 47! V466%) 494 (M18555%) 173 «8279%) 1005 (1593.10%) 145
Ordinaertresultat 1664 «415% 1736 (M18506%) 609 815% 3292 (M54423%) 511
Netto
ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
poster
Skattekostnad pa
ekstraordinaert 0 0 0 0 0
resultat
Mlnoorltetens andel . 5 h .
for arsresultat
Arsresultat 1665 «415%) 1737 (M18569%) 608 8153%) 3292 (1M54423%) 511
Avsatt utbytte 0 0 0 0 0

Eiendeler

MERK: Alle tall vises i 1000
Fotslsnlng og . . @ @ .
utvikling
Konsesprjer, 15 15 15 15 15
patenter, lisenser
Utsatt skattefordel 0 0 0 0 0
Goodwill 0 0 0 0 0
Andre immaterielle

3 15 15 15 15 15
eiendeler
Sum Immgterlelle . s . ¥ =
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 6245 (M1522%) 5420 (1N30011.11%)18 3333%) 27 (V2703% 37
eiendom
Maskiner og anlegg 1490 (M427% 1429 (V2569%) 1923 (V2549%) 2581 N012% 2584
Driftslgsgre /
inventar/ verktgy / 1589 (1607% 1498 (M4459%) 1036 2889%) 1457 «1937%) 1807
biler
WWW.myscore.no 13
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Sum varige

; ; 9324 1170%) 8347 18038%) 2977 2677%) 4065 82% 4428
driftsmidler o ) @ ) 7 ) (ko2
AL ) 180 180 180 180 180
anleggsmidler
Sum

. 9339 (™M168% 8362 (M17948%) 2992 V2667% 4080 (V817% 4443
Anleggsmidler
Ravarer og
innkjgpte 0 0 0 0 0
halvfabrikata
Ferdigvarer 0 0 0 0 0
Andre varer 0 0 0 0 0
Sum varer 0 0 0 0 0
Kundefordringer 8969 (™M08% 8873 (M1237%) 4178 N4175%) 7173 (16623% 4315
Andre fordringer 180 180 180 180 180
Konsernfordringer 0 0 0 0 0
Sum fordringer 13753 (M557% 13027 (M6665%) 7817 «1816% 9551 (*3691%) 6976
ﬁgz DL 9348 (?7411% 5369 2132%) 6824 4178% 4813 (M14065%) 2000
Sum

. 23101 (M2558%) 18395 (MN2564%) 14 641 (™M92% 14365 (16004%) 8976
omlgpsmidler
Sum eiendeler 32 440 (M2124%) 26757 (M5174%) 17 633 N 44%) 18 445 (M3745%) 13419

Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

Aksjekapital 100 100 100 100 100
Egne aksjer 0 0 0 0 0
Overkursfond 0 0 0 0 0

Annen innskutt
egenkapital

gMYSCOREAs Www.myscore.no
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Sum innskutt

egenkapital 100 100 100 100 100
Minoritetsinteresser 0 0 0 0 0
Sum opptjent A ° i .
egenkapital 12180  (1958%) 11115  (M194%) 9929  (1M653%) 9320  (1M3748%) 6779
Sum egenkapital 12280  (M950%) 11215 (M1183%) 10029  (1MN646%) 9420 (13694%) 6879
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Obligasjonslan 0 0 0 0 0
Pantegjeld / gjeld til i o
kredittinstitusjoner 6484  (M129% 5826 0 0 (100%) 295
Langmktlg 3 ; . . .
konserngjeld
:;'e';:ila"gs'kt'g 6743  (M1098%) 6076  (1314920%) 187 2398%) 246 W6132%) 636
Gjeld til
kredittinstitusjoner C g 0 0 0
Leverandgrgjeld 3617 (19885% 1819 (M967%) 1520 (M3.54%) 1468 2536%) 1171
Kortsiktig‘ . T . . i
konserngjeld
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
;\jr;lr:jen il 9981 (M2750% 7828  (1N2881%) 6077  (W1887%) 7490 (N5242%) 4914
Sum kortsiktig gjeld 13598  (14096%) 9647 (126.98%) 7597 W1519% 8958 (M4721%) 6085
SUM GJELD 20341  (12937% 15723  (110199%) 7784 W1543%) 9204 (™3694%) 6721
SUM GJELD 0G 5 5 5 .
EGENKAPITAL 32621 (M2110% 26938  (15123%) 17813  (V435%) 18624 (13694%) 13600

@vrig

MERK: Alle tall vises | 1000
Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arbeidskapital 9503  (M863% 8748  (1M2419%) 7044  (13028%) 5407  (187.03%) 2891
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Netto formue 12265  (M951%) 11200 (M1184% 10014  (1648%) 9405  (13702%)

Sysselsatt kapital 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)

Lenn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)

Revisjonshonorar 83 (176.60%) 47 (¥3562%) 73 (M587%) 63 (™M12.50%)
Ngkkeltall

Resultatgrad 81 418 1.82 9.85 1.97

Kapitalavkastning ~ 11.22 12.9 7.65 44.45 8.73

Avkastningpa  EENEE 8.28 439 23.07 4.82

totalkapitalen

Totalkapitalens S 19.88 7.8 45.61 9.54

rentabilitet

Nettop

arbeidskapital 7.24 6.11 6.11 8.07 11.5

Varelagerets

omlgpshastighet ! g 0 L !

DSO/

Gjennomsnittlig 47.57 60.64 35.41 60.02 47.38

dager utestaende

NGlidite 19.18 12.43 12.88 12.28 12.86

leverandgrer

Likviditetsgrad 1 1.7 1.91 1.93 1.6 1.48

Likviditetsgrad 2 1.7 1.91 1.93 1.6 1.48

Gjeldsgrad 1.11 0.86 0.76 0.95 0.88

Soliditet 54.91 54.18 1.86 2.61 9.25

Egenkapitalandel  37.66 41.66 56.35 50.62 50.64

Gjeldsgrad 1.66 1.4 0.78 0.98 0.98

g MYSCORE AS
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56
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Revisors merknader

Dato Kommentar

g MYSCORE AS
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n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

17/10/2022
17/10/2022
31/05/2022
11/05/2022
21/08/2021
20/08/2020
01/01/2020
15/06/2019
06/06/2018
10/01/2018
01/01/2018
30/11/2017
30/11/2017

24/07/2017

05/07/2016

g MYSCORE AS

Kunngjgringstype

Gjennomfgring av fisjon

Sletting etter fisjon

Godkjente arsregnskap

Beslutning om fisjon

Godkijente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

Endring av forretningsadresse

Godkijente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

Endring av styre

Endring av forretningsadresse

Endring av formal

Endring av vedtektsdato

Godkjente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

WWW. myscore.

n

(0]
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